
 МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Миколаївський національний університет імені В. О. Сухомлинського 

РІШЕННЯ ЗАСІДАННЯ ВЧЕНОЇ РАДИ УНІВЕРСИТЕТУ 

25 червня 2018 року, протокол № 23 

м.  Миколаїв 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Затвердження проектних пропозицій показників державного замовлення 

за освітніми (освітньо-кваліфікаційними) рівнями молодшого спеціаліста, 

бакалавра (на базі повної-загальної середньої освіти та на основі освітньо-

кваліфікаційного рівня молодшого спеціаліста), магістра (за освітньо-науковими 

та освітньо-професійними програмами) (відповідно до листа Міністерства освіти 

і науки України від 14.06.2018 р. № 1/9-389 «Щодо процедури проведення 

конкурсного відбору виконавців державного замовлення у 2018 році»). 

Доповідають: керівники навчальних структурних підрозділів. 

Відповідальний за підготовку питання: Василькова Н. І., проректор із науково-

педагогічної роботи; Ситченко А. Л., проректор із науково-педагогічної роботи. 

2. Різне  

2.1. Рекомендація бакалаврів щодо вступу до магістратури. 

Доповідає: Ситченко А. Л., проректор із науково-педагогічної роботи. 

2.2. Рекомендація магістрів щодо вступу до аспірантури. 

Доповідає: Ситченко А. Л., проректор із науково-педагогічної роботи. 

2.3. Затвердження кандидатів на іменні академічні стипендії (академічна 

стипендія Президента України, академічна стипендія Верховної Ради, академічна 

стипендія Кабінету Міністрів України, академічна стипендія 

імені М. С. Грушевського) на І семестр 2018–2019 н. р. 

Доповідають: Тертична К. П., голова студентської ради університету; 

Трофимишина О. С., керівник навчального відділу. 

Готують: керівники навчальних структурних підрозділів, представники 

студентського самоврядування університету. 

Відповідальний за підготовку питання: Василькова Н. І., проректор із 

науково-педагогічної роботи. 

2.4. Рекомендація до участі у щорічному конкурсному відборі проектів 

фундаментальних та прикладних наукових досліджень, науково-технічних 

(експериментальних) розробок, виконання, яких розпочнеться у 2019 р. за 

рахунок коштів державного бюджету (відповідно до наказу Міністерства освіти і 

науки України від 15.05.2018 р. № 474 «Про проведення конкурсного відбору 

проектів наукових досліджень і розробок»). 

Доповідає: Ситченко А. Л., проректор із науково-педагогічної роботи. 

Готують: експертна комісія: голова комісії – Борисенко В. Д., професор кафедри 

комп’ютерної інженерії; Лазаренко І. В., провідний фахівець наукового відділу. 
 

 

РІШЕННЯ № 1. 

Заслухавши та обговоривши питання про затвердження проектних 

пропозицій показників державного замовлення за освітніми (освітньо-

кваліфікаційними) рівнями молодшого спеціаліста, бакалавра (на базі повної-

загальної середньої освіти та на основі освітньо-кваліфікаційного рівня 



молодшого спеціаліста), магістра (за освітньо-науковими та освітньо-

професійними програмами), 
ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА: 

Затвердити проектні пропозиції показників державного замовлення за 

освітніми (освітньо-кваліфікаційними) рівнями молодшого спеціаліста, 

бакалавра (на базі повної-загальної середньої освіти та на основі освітньо-

кваліфікаційного рівня молодшого спеціаліста), магістра (за освітньо-

науковими та освітньо-професійними програмами) (додаток). 
 

РІШЕННЯ № 2.1. 

Заслухавши та обговоривши питання про рекомендацію бакалаврів 

щодо вступу до магістратури,  
ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА: 

1. Рекомендувати бакалаврів, випускників напряму підготовки 6.030102 

Психологія, для вступу до магістратури, а саме: Балбуцька Тетяна 

Володимирівна; Басалига Вікторія Валентинівна; Бойчук Марія Анатоліївна; 

Брієнкова Єлизавета Василівна; Бровко Тетяна Валеріївна; Василенко 

Анастасія Сергіївна; Вишневська Надія Григорівна; Вітюк Тетяна Вікторівна; 

Волкова Марина Миколаївна; Габрієлян Оксана Сергіївна; Гаврещук Наталя 

Вікторівна; Гаркуша Євгенія Олександрівна; Дено Алла Іванівна; Деркач  

Тетяна  Вікторівна; Дякова Уляна Олегівна; Карпович Катерина Михайлівна; 

Корнєєв Ігор Геннадійович; Костюк Раїса Михайлівна; Кошман Маргарита 

Володимирівна; Крилова Вероніка Віталіївна; Кузьмичов Олександр 

Сергійович; Курченко Ірина Володимирівна; Михальчук Ірина Олегівна; 

Лагно Світлана Григорівна; Маракова Ольга Вікторівна; Митрохіна Тетяна  

Олександрівна; Одорошенко Оксана Ігорівна; Пазюк Анастасія Олегівна; 

Парафіло Микола Сергійович; Пашко Марина Сергіївна; Попова Олена 

Анатоліївна; Романчук Марина Володимирівна; Барська Вікторія Валеріївна; 

Рудя Ірина Геннадіївна; Савкевич Ірина Сергіївна; Сивенюк Олена Іванівна; 

Соловйова Олена Василівна; Сощенко Оксана Валентинівна; Ходикіна Олена 

Ярославівна; Чернецька Галина Миколаївна; Шаповаленко Вікторія 

Олександрівна; Шкрьоб Катерина Олександрівна; Шликова Ольга 

Вячеславівна; Байлова Юлія Олександрівна; Банзалова Анастасія Вікторівна; 

Васильченко Катерина Василівна; Паштаренко Олена Сергіївна; Давиденко 

Ірина Дмитрівна; Давиденко Олена Ігорівна; Федченко Анастасія 

Олександрівна; Кіхтан Марина Віталіївна; Ковальчук Анна Сергіївна; Копчак 

Вікторія Віталіївна; Коржова Марина Віталіївна; Король Ірина Анатоліївна; 

Кубаричев Богдан Олександрович; Чепіженко Юлія Юріївна; Морусак Діана 

Олегівна; Параконний Денис Олександрович; Паршакова Оксана Ігорівна; 

Погрибенко Денис Ігорович; Кривенко Валентина Миколаївна; Стаюлик 

Олександр Олексійович; Тарковська Олена Русланівна; Токарська Юлія 

Сергіївна; Щербакова Дар’я Олександрівна; Халак Іванна Олександрівна; 

Шавловська Ірина Сергіївна; Березняк Алла Володимирівна; Білецька Аліна 

Сергіївна; Бойченко Юлія Юріївна; Валах Олександра Олександрівна; 

Васильченко Єлизавета Олександрівна; Макарь Юлія Іванівна; Дмитрів 

Олена Василівна; Дубінко Вікторія Валеріївна; Кирик Олександр 

Анатолійович; Крисенко Карина Євгенівна; Кузніченко Анна Олександрівна; 

Любінецька Ганна Леонідівна; Міщенко Марія Станіславівна; Музика Олена 



Віталіївна; Проказюк Мар’я Миколаївна; Ралєва Наталія Олександрівна; 

Савицька Аліна Євгеніївна; Сліпченко Анастасія Максимівна; Ткаленко 

Юлія Валентинівна; Хмельовська Наталія Миколаївна; Щекіна Анжеліка 

Анатоліївна. 

2. Рекомендувати бакалаврів, випускників напряму підготовки 6.130102 

Соціальна робота, для вступу до магістратури, а саме: Баранець Анастасія 

Юріївна; Бризгун Дарина Іванівна; Володько Іван Валерійович; Глабік 

Михайло Юрійович; Губаль Олена Іванівна; Зайцева Олена Олександрівна; 

Козак Дарина Миколаївна; Красняник Лілія Степанівна; Отінко Анастасія 

Леонідівна; Петрук Ірина Василівна; Пілієва Вікторія Романівна; Примак 

Тетяна Федорівна; Федорова Анастасія Русланівна.  

3. Рекомендувати бакалаврів, випускників спеціальності 231 Соціальна 

робота, для вступу до магістратури, а саме: Акімова Олена Андріївна; Бобко 

Владислав Вячеславович; Буртнік Наталія Сергіївна; Гадоєва Зорина 

Джамоліддінівна; Гордова Анна Вікторівна; Євдошенко Марина 

Олександрівна; Жуматій Анастасія Сергіївна; Колодзей Неля Миколаївна; 

Кольц Валерія Валентинівна; Положевець Ольга Сергіївна; Татомир Наталія 

Альбертівна; Трамбовецька Ольга Олександрівна; Трибрат Анастасія 

Василівна; Чебан Крістіна Мухтожидінівна; Шаповалова Ганна Юріївна. 

4. Рекомендувати бакалаврів, випускників напряму підготовки 6.020204 

Музичне мистецтво, для вступу до магістратури, а саме: Квасильчук Юлія 

Борисівна; Ковальська Євгенія Олександрівна; Крижановська Марія 

Вікторівна; Лепська Жанна Сергіївна; Матненко Юрій Васильович; Мунтян 

Анастасія Костянтинівна; Охрімовський Сергій Олександрович; Подбільська 

Катерина Георгіївна; Присташ Тетяна Віталіївна; Степанова Карина 

Вікторівна; Турганова Даміля Ісламжанівна; Шакула Ізабелла Едінбургівна; 

Юдова Іуліанія Олегівна. 

5. Рекомендувати бакалаврів, випускників напряму підготовки 6.010105 

Корекційна освіта (логопедія), для вступу до магістратури, а саме: Артеменко 

Марина Ігорівна; Белавіна Марія Володимирівна; Бідна Катерина Ігорівна; 

Білецька Ірина Олегівна; Бондар Тетяна Юріївна; Волошина Олена 

Миколаївна; Гончарова Анастасія Олегівна; Гончарова Єлизавета Сергіївна; 

Дзиговська Анжела Анатоліївна; Жукова Марина Сергіївна; Збишко Євгеній 

Анатолійович; Зелінська Катерина Олексіївна; Ігнатьєва Дар’я 

Володимирівна; Климків Лариса Віталіївна; Ковалевська Ніна 

Олександрівна; Котик Ярослава Юріївна; Костюк Таісія Сергіївна; Ламзіна 

Софія Андріївна; Лукащук Ганна Володимирівна; Макарова Аліна Ігорівна; 

Михайловська Ірина Янівна; Мороз Маргарита Андріївна; Озерянська Олена 

Юріївна; Положенко Світлана Володимирівна; Поляков Богдан Васильович; 

Попенко Лілія Ігорівна; Семенова Анастасія Юріївна; Нагайченко Олена 

Ігорівна; Смирнова Яна Ігорівна; Черних Аліна Віталіївна; Чубко Інна 

Вікторівна; Швець Олеся Василівна. 

6. Рекомендувати бакалаврів, випускників напряму підготовки 6.020302 

Історія*, для вступу до магістратури, а саме: Бондаренко Ксенія Вікторівна; 

Букін Володимир Сергійович; Вербецька Єлизавета Андріївна; Вибрик 

Артем Михайлович; Вибрик Денис Михайлович; Волик Сергій 

Геннадійович; Гашук Анастасія Олексіївна; Денисенко Олександр 



Олександрович; Дременченко Юлія Вікторівна; Дунар Вікторія Євгеніївна; 

Іващенко Крістіна Вікторівна; Іпатенко Тетяна Леонідівна; Кебап Світлана 

Юріївна; Коберник Андрій Сергійович; Колінко Катерина Олегівна; 

Конніков Олександр Сергійович; Копилова Анастасія Олегівна; Кудлаєнко 

Марія Олександрівна; Літовка Анастасія Ігорівна; Лук’яненко Каріна 

Юріївна; Ляшенко Костянтин Володимирович; Матюшенко Олександр 

Володимирович; Мезенцева Валерія Василівна; Михальчук Микола 

Юрійович; Міхов Іван Семенович; Мухатаєв Дмитро Андрійович; Нетреба 

Вікторія Костянтинівна; Павлова Катерина Віталіївна; Полівко Віталій 

Сергійович; Попова Анастасія Володимирівна; Ронжин Владислав 

Костянтинович; Сафронова Анна Вікторівна; Свідерський Андрій 

Андрійович; Свідовий Станіслав Валерійович; Семчук Лідія Сергіївна; 

Сіренко Сергій Юрійович; Слабко Євгеній Олексійович; Сова Анна 

Миколаївна; Ткаченко Марія Володимирівна; Федорова Ірина Сергіївна; 

Філіпова Катерина Миколаївна; Цвєтухін Сергій Геннадійович; Чумачок 

Валерія Сергіївна; Швець Олена Русланівна; Шевченко Артем 

Володимирович; Шевченко Олександр Анатолійович; Яковенко Анастасія 

Дмитрівна; Яременко Іван Сергійович; Яремко Олександр Сергійович. 

7. Рекомендувати бакалаврів, випускників напряму підготовки 6.020302 

Історія, для вступу до магістратури, а саме: Бень Владислав Юрійович; 

Бірюкова Аліна Сергіївна; Валентирова Катерина Вадимівна; Кизима Дмитро 

Сергійович; Колеснікова Марія Вячеславівна; Корнійчук Анжела 

Володимирівна; Ніколаєнко Тетяна Вікторівна; Панайдакі Світлана Петрівна; 

Споткай Владислав Юрійович; Філенко Артем Андрійович.  

8. Рекомендувати бакалаврів, випускників напряму підготовки 6.030104 

Політологія, для вступу до магістратури, а саме: Вакарь Дмитро Ігорович; 

Волкова Анастасія Миколаївна; Головащенко Владислав Олегович; Кузнецов 

Артем Юрійович; Любарський Владислав Сергійович; Ніколюк Анна 

Володимирівна; Ониськів Наталія Євгенівна; Теглівець Роман Вікторович; 

Ткачов Дмитро Андрійович; Ковальов Євгеній Сергійович; Федосова 

Анастасія Олексіївна; Хажиу Михайло Михайлович. 

9. Рекомендувати бакалаврів, випускників спеціальності 012 Дошкільна 

освіта, для вступу до магістратури, а саме: Артеменко Олена Миколаївна; 

Асєєва Анастасія Володимирівна; Баркар Катерина Ігорівна; Боднар Валерія 

Валеріївна; Бондаренко Катерина Сергіївна; Брагарь Ріта Вікторівна; 

Буганова Наталія Валеріївна; Бурбика Яна Сергіївна; Власюк Анна Іванівна; 

Врещ Наталія Геннадіївна; Гапчук Надія Андріївна; Гула Надія Іванівна; 

Гусакова Наталія Євгеніївна; Дьолог Наталія Юріївна; Жовнерик Вероніка 

Олегівна; Захарова Катерина Анатолівна; Ковшова Анастасія Миколаївна; 

Корвацька Людмила Ігорівна; Куліца Світлана Романівна; Лисенко Юлія 

Олександрівна; Мамалиженко Аліна Василівна; Мардар Ірина Олегівна; 

Матющенко Катерина Миколаївна; Міщенко Наталія Сергіївна; Мухіна 

Тетяна Георгіївна; Назаренко Яна Вадимівна; Оніпченко Анна Юріївна; 

Охлопкова Ірина Броніславівна; Перова Ірина Олександрівна; Рогозіна Ольга 

Валентинівна; Савченко Карина Сергіївна; Сехіна Вікторія Анатоліївна; 

Смерецька Тетяна Сергіївна; Соболь Ганна Миколаївна; Спінчевська Лідія 

Олександрівна; Супрунова Ольга Олегівна; Тимошенко Анастасія 



Олександрівна; Тімуш Наталія Валеріївна; Тоток Катерина Олександрівна; 

Трофимова Валентина Віталіївна; Тупчій Марина Андріївна; Хомко Ольга 

Олександрівна; Чех Вікторія Анатоліївна; Шайдюк Дар’я Миколаївна; 

Шевцова Наталія Валентинівна; Шевченко Марія Олегівна; Широкова 

Тетяна Володимирівна; Шостак Ніна Петрівна; Яровенко Ольга Григорівна. 

10. Рекомендувати бакалаврів, випускників спеціальності 013 Початкова 

освіта, для вступу до магістратури, а саме: Андреєва Галина Андріївна; 

Бакатова Анастасія Олексіївна; Батечко Діана Олександрівна; Бедрійчук 

Олена Івсанівна; Безпалько Вікторія Сергіївна; Богдан Валентина Дмитрівна; 

Бордунова Анастасія Юріївна; Борисенко Артем Олегович; Бурик Вікторія 

Вікторівна; Валюшок Яна Ігорівна; Волощук Вікторія Геннадіївна; Галеба 

Катерина Сергіївна; Гатич Юлія Михайлівна; Гелевей Віталіна 

Володимирівна; Горстка Марія Миколаївна; Громова Катерина Анатоліївна; 

Данилюк Дарія Вікторівна; Дарієнко Наталя Миколаївна; Дмитренко Анна 

Павлівна; Дрозд Тетяна Анатоліївна; Заіченко Валерія Олександрівна; 

Зданюк Наталя Олександрівна; Клева Анастасія Дмитрівна; Ковальов Сергій 

Анатолійович; Ковальчук Ольга Андріївна; Кравченко Вікторія Миколаївна; 

Куракова Олена Юріївна; Ліптуга Володимир Олегович; Майсурадзе Аліна 

Романівна; Мартинова Ольга Костянтинівна; Месс Світлана Володимирівна; 

Михайленко Наталя Сергіївна; Могилевська Оксана Анатоліївна; Мороз 

Юлія Анатоліївна; Науменко Юлія Олександрівна; Наумчук Світлана 

Вікторівна; Нестерук Ульяна Юріївна; Павленко Людмила Сергіївна; 

Пасечнюк Ольга Сергіївна; Помазова Тетяна Георгіївна; Русавська Наталія 

Леонідівна; Семикіна Вікторія Юріївна; Семків Ольга Володимирівна; 

Смеречка Сергій Володимирович; Співак Анастасія Андріївна; Степанюк 

Альона Олександрівна; Томащук Неля Володимирівна; Умрихіна Лілія 

Володимирівна; Файкун Марина Іванівна; Хажанець Тетяна Олександрівна; 

Цезарюк Єлизавета Андріївна; Чобу Яна Вадимівна; Шевчук Діана 

Миколаївна; Шевчук Тетяна Олегівна. 

11. Рекомендувати бакалаврів, випускників спеціальності 071 Облік та 

оподаткування, для вступу до магістратури, а саме: Боярчук Ольга Юріївна; 

Бурковський Іван Іванович; Водоп’ян Любов Володимирівна; Галух Лариса 

Василівна; Гапешко Олег Сергійович; Данчилова Тетяна Олександрівна; 

Єрьоменко Анастасія Олександрівна; Єрьоменко Ольга Олегівна; Клімова 

Тетяна Василівна; Корнілова Поліна Сергіївна; Панфілова Надія Валеріївна; 

Мішина Марія Олександрівна; Орел Альона Олександрівна; Пономаренко 

Ольга Данилівна; Чебанівська Карина Віталіївна; Янкович Яна Павлівна; 

Волченко Тетяна Володимирівна; Жарова Валерія Олександрівна; 

Завгородня Тетяна Павлівна; Ковтун Ольга Ігорівна; Михайлюк Ігор 

Вадимович; Москаленко Яна Валентинівна; Нємець Олександра Анатоліївна; 

Пішенін Олександр Сергійович; Саглаєва Юлія Володимирівна; Сіра 

Анастасія Олександрівна; Шакалова Олександра Дмитрівна; Шулякова 

Анжеліка Олександрівна; Ющенко Людмила Миколаївна. 

12. Рекомендувати бакалаврів, випускників спеціальності 072 Фінанси, 

банківська справа та страхування, для вступу до магістратури, а саме: Дехтяр 

Олександр Ігорович; Доній Анастасія Миколаївна; Дячук Вікторія  

Василівна; Зелинський Владислав Андрійович; Оганесян Сурен Агасійович; 



Рудь Вікторія Олександрівна; Стельмашенко Валентина Ігорівна; Студінська  

Тетяна Олександрівна; Тихонова Тетяна Русланівна; Горбенко Наталія 

Юріївна; Мальнєва Олена Юріївна; Терехова Тетяна Іванівна; Чорновол 

Софія Миколаївна; Кольченко Сергій Петрович; Назарчук Роман 

Андрійович; Петриченко Анастасія Андріївна; Попова Крістіна Вікторівна; 

Романчук Валентина Миколаївна; Унгурян Надія Олександрівна; Шин 

Наталія Олександрівна; Ярусевич  Лілія Олексіївна. 

13. Рекомендувати бакалаврів, випускників спеціальності 073 

Менеджмент, для вступу до магістратури, а саме: Арзунян Христина 

Генріківна; Бубич Іван Володимирович; Варламов Олег Вадимович; 

Завальнюк Віктор Васильович; Леонтьєв Олексій Володимирович; Маралян 

Ліана Арманівна; Мігунова Діана Олександрівна; Полинецька Анна 

Олексіївна; Сукач Катерина Олегівна; Фандєєв Артем Леонідович; Чуланова 

Вікторія Вячеславівна; Шумада Анастасія Юріївна; Юсипенко Микола 

Володимирович; Шинкаренко Юлія Сергіївна; Боровін Євген 

Володимирович; Ємець Валентина Сергіївна; Ганжа Роман Юрійович; 

Дробожур Олександра Олександрівна; Єдина Юлія Геннадіївна; Кравченко 

Крістіна Вікторівна; Лавкова Вікторія Валеріївна; Міхневич Вікторія 

Олегівна; Павлюк Олег Олександрович; П`ятигорець Анна Костянтинівна; 

Тернова Анастасія Віталіївна; Швед Леонід Аркадійович; Щербак Владислав 

Миколайович. 

14. Рекомендувати бакалаврів, випускників спеціальності 292 

Міжнародні економічні відносини, для вступу до магістратури, а 

саме: Довгань Сніжана Василівна; Карпенко Яна Яківна; Кузьмичова 

Вікторія Володимирівна; Макарчук Тетяна Іванівна; Михайлова Єлизавета 

Володимирівна; Паскаль Анастасія Юріївна; Савва Наталя Іллівна. 

15. Рекомендувати бакалаврів, випускників спеціальності 051 

Економіка, для вступу до магістратури, а саме: Цугульська Тетяна 

Анатоліївна; Андрійчук Костянтин Ігорович; Бондар Сніжана Олегівна; 

Ванкович Валерія Олегівна; Безкровна Анастасія Олександрівна; Самородюк 

Наталія Ігорівна; Лє Ван Шон; Палієнко Дмитро Костянтинович; Савченко 

Каріна В’ячеславівна; Сукач Анна Юріївна; Тимошенко Юлія Сергіївна. 

16. Рекомендувати бакалаврів, випускників напряму підготовки 6.040201 

Математика*, для вступу до магістратури, а саме:  Добридна Тетяна Ігорівна; 

Біла Олена Олександрівна; Григор’єва Світлана Анатоліївна; Грицюк Наталя 

Володимирівна; Гуля Тетяна Ігорівна; Кольцова Наталія Сергіївна; Котова 

Анастасія Віталіївна; Кругов Олександр Геннадійович; Кузенкова Анастасія 

Ігорівна; Біла Вікторія Олексіївна; Митрофанова Катерина Андріївна; 

Мотринець Євгеній Михайлович; Надич Анастасія Сергіївна; Пшеничнова 

Надія Олександрівна; Стецюк Сергій Сергійович; Конак Яна Олександрівна; 

Шаманський Дмитро Олександрович; Черепін Євгеній Сергійович. 

17. Рекомендувати бакалаврів, випускників напряму підготовки 6.040203 

Фізика*, для вступу до магістратури, а саме:  Баранов Василь 

Олександрович; Білий Сергій Анатолійович; Вороніна Віра Михайлівна; 

Дерев’янко Максим Сергійович; Капітоненко Катерина Ігорівна; Коврига 

Олександр Юрійович; Луценко Павло Олександрович; Михальченко Ігор 

Миколайович; Продан Сергій Віталійович; П’ятков Олександр Юрійович; 



Поляновський Владислав Валентинович; Рева Олександр Валерійович; 

Сажнєв Максим Валерійович; Сєргєєв Олександр Дмитрович; Таточенко 

Михайло Олексійович; Черняк Сергій Анатолійович; Шах Оксана 

Олександрівна. 

18. Рекомендувати бакалаврів, випускників напряму підготовки 6.040302 

Інформатика, для вступу до магістратури, а саме: Броніцька Таісія Олегівна; 

Бузак Віталій Олегович; Закриничний Володимир Юрійович; Кудрявцев 

Андрій Валерійович; Курченко Ігор Дмитрович; Сущенко Роман 

Олександрович; Татарченко Тимофій Артемович. 

19. Рекомендувати бакалаврів, випускників напряму підготовки 6.020303 

Філологія* Мова і література (англійська), для вступу до магістратури, а 

саме: Сербіна Тетяна Олексіївна; Бобрик Ольга Олександрівна; Кішко Софія 

Йосипівна; Кузьміна Ірина Геннадіївна; Чернега Анастасія Сергіївна; 

Назаренко Вікторія Віталіївна; Падалка Дар’я Олександрівна; Самарець 

Марія В’ячеславівна; Сивцова Анастасія Віталіївна; Фатич Ольга 

Миколаївна. 

20. Рекомендувати бакалаврів, випускників напряму підготовки 6.020303 

Філологія. Переклад, для вступу до магістратури, а саме: Бабійчук 

Владислава Ігорівна; Баранова Анастасія Олегівна; Возняк Катерина 

Ярославівна; Громова Катерина Володимирівна; Дєдученко Катерина 

Олегівна; Коада Павло Вячеславович; Краснікова Катерина Євгенівна; 

Купрієвич Яна Олександрівна; Соколенко Інна Володимирівна; Ставратій 

Владислава Кузьмівна; Тарасюк Анна Володимирівна; Хижко Ольга 

Станіславівна; Шевченко Діана Олегівна; Шеремет Ірина Віталіївна. 

21. Рекомендувати бакалаврів, випускників напряму підготовки 6.010201 

Фізичне виховання*, для вступу до магістратури, а саме: Ковальчук Олена 

Василівна; Манасарян Дмитро Станіславович; Хлюстін Анатолій 

Русланович; Сиротюк Дмитро Андрійович; Колодій Олег Едуардович; 

Страпачук Юрій Васильович; Пугач  Юлія Сергіївна; Гончаренко Артем 

Олександрович. 

22. Рекомендувати бакалаврів, випускників спеціальності 017 Фізична 

культура і спорт (спеціалізація 017 Фізична культура і спорт освітня 

програма: Фізична культура і спорт: тренер з видів спорту), для вступу до 

магістратури, а саме: Кухарик Олег Володимирович; Колесник Юлія 

Олександрівна; Євдокимов Сергій Анатолійович. 

23. Рекомендувати бакалаврів, випускників напряму підготовки 6.020303 

Філологія (Прикладна лінгвістика), для вступу до магістратури, а 

саме: Антонова Катерина Олександрівна; Федас Олена Миколаївна; Киріяк 

Владислав Олексійович; Кучеренко Анастасія Сергіївна; Дерун Андрій 

Миколайович; Стоянова Анна Павлівна; Сидоренко Анастасія 

Олександрівна; Кравченко Юлія Олександрівна; Коваль Кароліна Сергіївна; 

Телевінова Інна Ігорівна; Шульц Тетяна Вячеславівна; Маташнюк Ірина 

Михайлівна; Горбатюк Анастасія Анатоліївна; Романів Юлія Андріївна; 

Чепурна Тетяна Олегівна; Цверчков Андрій Юрійович; Авраменко Вікторія 

Геннадіївна. 

24. Рекомендувати бакалаврів, випускників напряму підготовки 6.020303 

Філологія* (Мова і література(російська)), для вступу до магістратури, а 



саме: Ковальова Олександра Олександрівна; Шуляченко Анна 

Олександрівна; Бабяк Тетяна Ігорівна; Терзі Наталія Іванівна; Задорожна 

Карина Сергіївна; Сандул Олександра В’ячеславівна; Єропкіна Юлія 

Олександрівна. 

25. Рекомендувати бакалаврів, випускників напряму підготовки 6.020303 

Філологія* (Мова і література(російська)), для вступу до магістратури, а 

саме: Бикова Наталія Євгенівна; Бугайова Альона Сергіївна; Григоришина 

Вікторія Валеріївна; Михалко Ксенія Іванівна; Половинко Анна Олегівна; 

Чаусенко Вікторія Андріївна; Шутенко Олена Юріївна; Бережанська 

Христина Романівна; Буневич Ольга Іванівна; Головіна Олена Віталіївна; 

Кирилова Діана Валеріївна; Колісниченко Катерина Сергіївна; Плахтіна 

Катерина Ігорівна; Попович Яна Василівна; Прудиус Анна Петрівна; Сирбу 

Яна Валеріївна; Собко Юлія Сергіївна; Стригіна Дар’я Валеріївна; Тихолаз 

Олена Віталіївна; Чернявська Альона Сергіївна; Шаповалова Анастасія 

Олександрівна; Шаповалова Юлія Олександрівна; Шитік Марина 

Олександрівна; Яким Ірина Вікторівна. 

25. Рекомендувати бакалаврів, випускників напряму підготовки 6.040102 

Біологія*, для вступу до магістратури, а саме: Балик Анна Вячеславівна; 

Бондаренко Ольга Василівна; Вадовська Світлана Сергіївна; Валухова Ганна 

Миколаївна; Воробйова Ольга Володимирівна; Горова Аліна Вадимівна; 

Діденко Ольга Анатоліївна; Дроненко Анастасія Сергіївна; Зуєнко Дарія 

Олександрівна; Касьянова Ганна Олександрівна; Колодич Катерина 

Миколаївна; Кохановська Анастасія Станіславівна; Лаговська Ольга 

Аркадіївна; Лимар Мирослава Сергіївна; Лиса Інна Олегівна; Назарчук 

Катерина Сергіївна; Панасюк Алла Віталіївна; Перчиць Аліна Сергіївна; 

Попадюк Ірина Вікторівна; Попович Анастасія Вікторівна; Чвартковська 

Вікторія Вячеславівна; Юркова Дар’я Сергіївна; Юсковець Вікторія 

Андріївна; Ярошевська Анастасія Сергіївна. 

26. Рекомендувати бакалаврів, випускників напряму підготовки 6.040102 

Біологія, для вступу до магістратури, а саме: Апонова Анна Володимирівна; 

Вольф Катерина Сергіївна; Гузій Ілля Сергійович; Жайворонок Олександра 

Вікторівна; Здоренко Ольга Владиславівна; Івахненко Катерина Юріївна; 

Кабанова Таїсія Олександрівна; Кирилюк Анастасія Сергіївна; Ковальчук 

Катерина Олегівна; Коротка Анастасія Олександрівна; Кравець Алла 

Сергіївна; Кривошеєнко Андрій Вікторович; Кузнєцова Марина 

Олександрівна; Павлюк Катерина Олександрівна; Прудник Дмитро 

Григорович; Романюк Анастасія Юріївна; Сидорук Світлана Анатоліївна; 

Супруненко Оксана Геннадіївна; Чугусова Ірина Миколаївна; Шабатіна 

Ганна Сергіївна; Шапошнік Віктор Геннадійович; Щукіна Вікторія Олегівна. 

 
РІШЕННЯ № 2.2. 

Заслухавши та обговоривши питання про рекомендацію магістрів щодо 

вступу до аспірантури,  
ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА: 

1. Рекомендувати до вступу в аспірантуру випускників 2018 р., а саме: 

1.1. Спеціальності 014.13 Середня освіта (Музичне мистецтво):  

Матвійчук Катерина Олександрівна,  

Крива Валентина Сергіївна.  



1.2. Спеціальності 032 Історія та археологія:  

Єфімочкіна Діана Дмитрівна,  

Смілянець Світлана Володимирівна, 

Чиаурелі Олександр Володимирович.  

1.3. Спеціальності 014.03 Середня освіта (Історія):  

Мейта Андрій Миколайович, 

Петров Андрій Іванович.  

Шутяк Матвій Іванович. 

1.4. Спеціальності 052 Політологія:  

Нофенко Андрій Сергійович, 

1.5. Спеціальності 073 Менеджмент:  

Постнікова Олена Леонідівна, 

1.6. Спеціальності 292 Міжнародні економічні відносини:  

Загоруйко Юлія Русланівна. 

1.7. Спеціальності 012 Дошкільна освіта: Освітня програма: Корекційна 

освіта. Логопедія.  

Коноз Оксана Богданівна. 

1.8. Спеціальності 014.02 Середня освіта (Мова і література). Освітня 

програма: Англійська мова і література:  

Романенко Вікторія Геннадіївна, 

Шептицька Юлія Миколаївна. 

1.9. Спеціальності 014 Середня освіта 014.05 Середня освіта (Біологія) 

Освітня програма: Біологія, хімія:  

Брянцева Марина Сергіївна, 

Кишкарьова Вікторія Володимирівна, 

Крилова Марина Станіславівна, 

Чайчук Алла Костянтинівна. 

1.10. Спеціальності 091 Біологія. Освітня програма: Лабораторна 

діагностика:  

Пономар Альона Вадимівна. 
 

РІШЕННЯ № 2.3. 

Заслухавши та обговоривши питання про затвердження кандидатів на 

іменні академічні стипендії (академічна стипендія Президента України, 

академічна стипендія Верховної Ради, академічна стипендія Кабінету Міністрів 

України, академічна стипендія імені М. С. Грушевського) на І семестр 2018–

2019 н. р.,  
ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА: 

1. Затвердити кандидата на іменну академічну стипендію Президента 

України (на І семестр 2018–2019 н. р.) Єфімовську Оксану Ігорівну, 

студентку ІV курсу, філологічного факультету, напряму підготовки 6.020303 

«Філологія* (Українська мова і література)». 

2. Затвердити кандидата на іменну академічну стипендію Президента 

України (на І семестр 2018–2019 н. р.) Друзя Євгенія Івановича, студента ІV 

курсу, механіко-математичного факультету, напряму підготовки 6.050102 

«Комп’ютерна інженерія*». 

3. Затвердити кандидата на іменну академічну стипендію Верховної 

Ради України (на 2018–2019 н. р.) Кліментьєва Ростислава Володимировича, 



студента ІV курсу, біологічного факультету, напряму підготовки 6.040102 

«Біологія*». 

4. Затвердити кандидата на іменну академічну стипендію Верховної 

Ради України (на 2018–2019 н. р.) Рубаняка Назарія Олександровича, 

студента IV курсу, інституту історії, політології та права, напряму підготовки 

6.030104 «Політологія». 

5. Затвердити кандидата на іменну академічну стипендію Кабінету 

Міністрів України (на І семестр 2018–2019 н. р.) Бородину Єлизавету 

Георгіївну, студентку IV курсу, факультету дошкільної та початкової освіти, 

напряму підготовки 6.010102 «Початкова освіта». 

6. Затвердити кандидата на іменну академічну стипендію 

імені М. С. Грушевського (на І семестр 2018–2019 н. р.) Мируна Владислава 

Віталійовича, студента VI курсу, інституту історії, політології та права, 

спеціальності 032 «Історія та археологія». 
 

РІШЕННЯ № 2.4. 

Заслухавши та обговоривши питання про рекомендацію до участі у 

щорічному конкурсному відборі проектів фундаментальних та прикладних 

наукових досліджень, науково-технічних (експериментальних) розробок, 

виконання, яких розпочнеться у 2019 р. за рахунок коштів державного бюджету,  
ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА: 

1. Рекомендувати до участі у щорічному конкурсному відборі 

проектів фундаментальних та прикладних наукових досліджень, науково-

технічних (експериментальних) розробок, виконання яких розпочнеться у 

2019 р. за рахунок коштів державного бюджету, фундаментальний проект на 

тему: «Застосування чисельно-аналітичних підходів при розв’язанні задач 

термо-магнітопружності в геометрично-нелінійній постановці», керівник 

академік НАПН України, доктор технічних наук, професор Будак В. Д. 

2. Рекомендувати до участі у щорічному конкурсному відборі проектів 

фундаментальних та прикладних наукових досліджень, науково-технічних 

(експериментальних) розробок, виконання яких розпочнеться у 2019 р. за 

рахунок коштів державного бюджету, фундаментальний проект на тему: 

«Урбогенезис на території Нижнього Побужжя у домодерну та 

ранньомодерну добу за матеріалами археологічних артефактів», керівник 

доктор історичних наук, професор Рижева Н. О. 

3. Рекомендувати до участі у щорічному конкурсному відборі проектів 

фундаментальних та прикладних наукових досліджень, науково-технічних 

(експериментальних) розробок, виконання яких розпочнеться у 2019 р. за 

рахунок коштів державного бюджету, фундаментальний проект на тему: 

«Вплив наповнювачів різної природи на структуру та теплофізичні властивості 

багатофункціональних полімерних нанокомпозитів», керівник кандидат фізико-

математичних наук, доцент Дінжос Р. В. 


